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OKUS TAMNE ČOKOLADE
СО ВКУС НА ТЕМНО ЧОКОЛАДО

prirodne arome | природни ароми
sa sladilima | cо засладувачи

Broj serije i najbolje upotrijebiti do: Pogledati na bočnoj strani kutije
Употребливо до и сериски број: Hаведени на страничниот дел од кутијата

6 PLOČICA | ПЛОЧКИ (SVAKA | ПО 60 g)
NETO KOLIČINA | НЕТО КОЛИЧИНА: 360 g (6 x 60 g) e

PROTEINSKA PLOČICA
ПРОТЕИНСКА ПЛОЧКА

ACHIEVE

*

kJ
880

kcal
 210

Bogata  
PROTEINIMA 

Богата со 
ПРОТЕИН

S niskim 
sadržajem 
ŠEĆERA

Со мала 
количина 
ШЕЌЕРИ

Prikladno za 
vegetarijance

Одговараат за 
вегетаријанци*  Energija po porciji (60 g)  

Енергија во една порција (60 g) 
Energija na 100 g:  
351 kcal/1467 kJ 
Енергија во 100 g:  
351 kcal/1467 kJ

O
stanite na pravom

 putu zdravog i aktivnog načina života i uživajte u bogatom
 okusu 

H
24 A

chieve Proteinskih pločica.

Svaka pločica im
a nizak sadržaj šećera i 21 g visokokvalitetnih proteina, koji doprinose 

povećanju i održavanju m
išićne m

ase. H
24 Achieve Proteinske pločice prikladne su za 

vegetarijansku prehranu i ne sadrže um
jetna bojila niti um

jetne arom
e.

H
24 Achieve Proteinske pločice m

ožete pojesti izm
eđu obroka, nakon vježbanja ili kada želite 

m
eđuobrok koji neće ugroziti ciljeve koje želite postići prehranom

.
UPUTA ZA UPOTREBU: Pojedite kao užinu izm

eđu obroka ili nakon vježbanja. Važno je pridržavati se 
raznovrsne i uravnotežene prehrane i zdravog načina života.
Prekom

jerna konzum
acija m

ože im
ati laksativni učinak.

Čuvati na hladnom
 i suhom

 m
jestu.

Ispitano na zabranjene tvari. Program
 osiguranja kvalitete Inform

ed-Sport potvrđuje da je uzorak serije iz koje je 
proizveden ovaj proizvod ispitan u prvoklasnom

 LGC laboratoriju za anti-doping kontrolu u sportu, te je anti-doping 
kontrolom

 utvrđeno da ne sadrži ni jednu zabranjenu tvar. Opširnije na w
w

w.inform
ed-sport.com

Jam
stvo povrata novca u roku od 30 dana. Ovaj ekskluzivno form

uliran proizvod dostupan je isključivo putem
 

Nezavisnih Herbalife Nutrition Distributera.

Sadržaj ovog pakiranja nije nam
ijenjen pojedinačnoj prodaji niti za uzorke.

П
родолж

ете да водите здрав, активен начин на ж
ивот и уж

ивајте во богатиот вкус на 
H

24 A
chieve П

ротеинските плочки
.

Една плочка содрж
и м

ала количина ш
еќери и 21 g висококвалитетни протеини, кои 

придонесуваат за раст и одрж
увањ

е на м
ускулната м

аса. H
24 Achieve П

ротеинските 
плочки одговараат за вегетаријанци и не содрж

ат веш
тачки бои и аром

и.

H
24 Achieve П

ротеинските плочки м
ож

е да ги јадете пом
еѓу оброците, по веж

бањ
е или 

кога сакате уж
ина ш

то нем
а да се коси со ваш

ите цели во исхраната.
УПАТСТВО

 ЗА УПОТРЕБА: Плочката м
ож

е да ја јадете како уж
ина пом

еѓу оброците или по веж
бањ

е. 
Производот користете го во рамките на урамнотежена и разновидна исхрана, како дел од здрав, активен 
начин на живот.
Прекумерна консумација може да произведе лаксативно дејство.
Д

а се чува на ладно, суво м
есто.

Тестиран за присуство на забранети супстанци. Со Програмата Инф
ормирана потврда за квалитет во спортот се 

потврдува дека е тестиран примерок од серијата на производство на овој производ во LGC антидопинг лабораторија 
од светска класа и при испитувањ

ето за антидопинг не се најдени забранети супстанци. Повеќе детали на 
w

w
w.inform

ed-sport.com

Гаранција за враќањ
е на парите во рок од 30 дена. Овој производ со ексклузивна ф

ормула може да се набави 
исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife Nutrition.

Производите во ова пакувањ
е не се наменети за поединечно продавањ

е ниту за дегустација.

SASTO
JCI: m

liječni proteini (izolat m
liječnih proteina, kalcijev kazeinat (m

lijeko), koncentrat proteina sirutke 
(m

lijeko)), sladilo (m
altitolni sirup), čokoladni preljev sa sladilom

 (17 %
, kakaovi dijelovi: 58 %

 m
in.) (kakao m

asa, 
sladilo (m

altitol), kakaov m
aslac, em

ulgator (lecitini (soja)), prirodna arom
a), sredstvo za zadržavanje vlage (glicerol), 

kokosovo ulje, kakaov prah sm
anjene m

asti (kakaov m
aslac: 10 %

 m
in.), hrskava soja s kakaom

 (izolat proteina soje, 
kakaov prah, škrob tapioke), pečena kakaova zrna, prirodne arom

e, bojilo (obični karam
el), sladilo (steviol glikozidi iz 

stevije). Za alergene, pogledajte sastojke otisnute m
asnim

 slovim
a. M

O
ŽE SAD

RŽAVATI GLUTEN
, O

RAŠASTO
 

VO
ĆE, JAJA I KIKIRIKI.

СО
СТО

ЈКИ: м
лечни протеини (изолат на протеин од м

леко, калциум казеинат (м
леко), концентрат од 

протеин од сурутка (м
леко)), засладувач (малтитолен сируп), прелив од чоколадо со засладувач (17 %

, какао 
делови: 58 %

 мин.) (какао маса, засладувач (малтитол), какао путер, емулгатор (лецитини (соја)), природна 
арома), хигроскопно средство (глицерол), кокосово масло, какао прав со смалени масти (какао путер: 10 %

 
мин.), крцкави топчињ

а од какао и соја (изолат на протеин од соја, какао прав, скроб од тапиока), печени 
зрна какао, природни ароми, боја (обичен карамел), засладувач (стевиол гликозиди од стевиа). За алергени, 
погледнете ги состојките дадени со задебелени букви. М

ОЖ
Е Д

А СОД
РЖ

И ГЛУТЕН, ЈАТКАСТО
 О

ВО
Ш

ЈЕ, 
ЈАЈЦА И КИКИРИТКИ.
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Jedno serviranje: 1 pločica (60 g) 
Една порција: 1 плочка (60 g)

Serviranja u pakiranju: 6 
Број порции во пакувањ

е: 6
  

 
N

a 100 g 
 

Po pločici (60 g)
  

 
Во 100 g 

 
Во плочка (60 g)

Energija • Енергија ......................................... 1467 kJ ...................
 880 kJ

 
351 kcal .................. 210 kcal

M
asti • М

асти ................................................ 12 g ...................... 7 g
   od kojih • од кои:
   zasićene m

asne kiseline • заситени масти ........................ 9,0 g ....................
 5,4 g

Ugljikohidrati • Јаглехидрати
 .................................... 37 g ..................... 22 g

   od kojih: šećeri • од кои: ш
еќери ............................... 2,0 g ....................

 1,2 g
Bjelančevine • Протеини ........................................ 34 g ..................... 21 g
Sol • Сол ................................................... 0,2 g ...................

 0,12 g

HR: Distribuira: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEM
BOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luksem

burg
BA: Proizvedeno za: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEM

BOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luksem
burg

Uvozi: M
ST International d.o.o. Sarajevo, Hiseta 4, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Uvezeno iz Hrvatske
M

E: Uvoznik: M
ST International d.o.o., Bulevar Peka Dapčevića, Lam

ela C, Podgorica, Crna Gora
M

K: Произведено за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEM
BOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxem

bourg 
Увозник за М

акедонија: М
СТ ИНТЕРНЕШ

НЕЛ д.о.о.е.л., бул. Илинден бр. 103 лок. 1 
1000 Скопје, Република Северна М

акедонија 
Proizvođač/Производител: Gustav Berning Gm

bH & Co. KG, Alte Heerstr. 1  
Кутија PAP 21/Ф

олија PP 5
49124 Georgsm

arienhutte, Njem
ačka/Германија 
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